
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 150 ,de 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, tendo em vista o art. 5° da Lei n° 2.469/99, e o que
consta do Processo n° 750/2000,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão do servidor FRANCISCO DE ASSIS
! MACHADO DA NÓBREGA, matricula n° 10.027-73, ocupante do cargo efetivo de

Assessor Técnico, categoria Técnico de Comunicação Social/Jornalista, do Quadro
de Pessoal desta Casa Legislativa, para exercer função gratificada na CAESB, a
partir de 06.04.2000, com ônus para a CLDF.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 26 de junho de 2000.

C:\DRH\Ato do Presídellte\At0-PTesi-2000djIJ/MR

SAIN - Parque Rural - 70.086-900 - BrasíliaIDF


